
Dražby

Deň vydania: 15.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 52/2023

X018715

Číslo exekučného konania: EX 2095/2013

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

23.01.2023

č.18/2023 dňa 26.01.2023

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jana Debnárová

T. Vansovej 2

Lučenec

984 01

T.Vansovej 2, 984 01 Lučenec

13:00

15.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

13.03.2023Dátum nový:

13.03.2023

Právny zástupca povinného doručil na exekútorský úrad prípis súdnemu exekútorovi
dňa 10.03.2023 spolu s novým znaleckým posudkom. Súdny exekútor predmetné
podanie odstupuje na Okresný súd za účelom rozhodnutia. Po rozhodnutí súdom,
súdny exekútor vytýči nový termín dražby o čom účastníkov súdny exekútor písomne
upovedomí.

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


